
UCHWAŁA NR LX/345/2023 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 658, 803), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3 145 000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 
3 145 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 586 510,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 40 000,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 546 510,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 731 510,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 40 000,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 3 691 510,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok po dokonanych zmianach 
stanowi załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

750 -3 145 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 145 000,00 0,00

razem: -3 145 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 145 000,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 11 396 294,45 8 251 294,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 38 663 290,42 35 518 290,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

§

8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

bieżące

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

majątkowe

7 392,92

27 266 995,97 27 266 995,97

6370

Administracja publiczna 3 152 392,92

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 145 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/345/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 304 947,68 1 389 579,25 1 389 579,25 0,00 1 389 579,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915 368,43 6 915 368,43 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

546 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 510,00 546 510,00 

8 851 457,68 1 389 579,25 1 389 579,25 0,00 1 389 579,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7 461 878,43 7 461 878,43 

5 350 860,90 575 565,25 575 565,25 0,00 575 565,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 775 295,65 4 775 295,65 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

546 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 510,00 546 510,00 

5 897 370,90 575 565,25 575 565,25 0,00 575 565,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 805,65 5 321 805,65 

4 775 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 775 295,65 4 775 295,65 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

546 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 510,00 546 510,00 

5 321 805,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 805,65 5 321 805,65 

8 383 735,00 4 643 735,00 4 361 904,72 3 505 857,62 856 047,10 0,00 184 000,00 97 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

-3 731 510,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 691 510,00 -3 691 510,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 652 225,00 4 603 735,00 4 321 904,72 3 465 857,62 856 047,10 0,00 184 000,00 97 830,28 0,00 48 490,00 48 490,00 

8 049 957,90 4 309 957,90 4 188 127,62 3 435 427,62 752 700,00 0,00 24 000,00 97 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

-3 731 510,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 691 510,00 -3 691 510,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 318 447,90 4 269 957,90 4 148 127,62 3 395 427,62 752 700,00 0,00 24 000,00 97 830,28 0,00 48 490,00 48 490,00 

3 435 427,62 3 435 427,62 3 435 427,62 3 435 427,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 395 427,62 3 395 427,62 3 395 427,62 3 395 427,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

-3 691 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 691 510,00 -3 691 510,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 490,00 48 490,00 

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa

4

750

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600

60017

M1IWL

75023

B1WIP

M1IWL

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/345/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 1



12 178 664,62 10 550 756,62 10 116 960,62 9 118 109,00 998 851,62 0,00 433 796,00 0,00 0,00 1 627 908,00 1 627 908,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 218 664,62 10 590 756,62 10 156 960,62 9 118 109,00 1 038 851,62 0,00 433 796,00 0,00 0,00 1 627 908,00 1 627 908,00 

253 136,00 253 136,00 253 136,00 113 154,00 139 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

293 136,00 293 136,00 293 136,00 113 154,00 179 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 982,00 139 982,00 139 982,00 0,00 139 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179 982,00 179 982,00 179 982,00 0,00 179 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 630 263,31  28 312 554,13  22 201 910,95  13 817 698,21  8 384 212,74  256 185,00  4 368 402,00  1 006 056,18  480 000,00  15 317 709,18  15 317 709,18 

-3 731 510,00  -40 000,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 691 510,00  -3 691 510,00 

586 510,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  546 510,00  546 510,00 

40 485 263,31  28 312 554,13  22 201 910,95  13 777 698,21  8 424 212,74  256 185,00  4 368 402,00  1 006 056,18  480 000,00  12 172 709,18  12 172 709,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki razem:

80113

B1PZB

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość Zmiana

010 2 570 904,00

01043 367 188,00

113 160,00

113 160,00

12 000,00

12 000,00

17 097,00

17 097,00

19 890,00

19 890,00

19 926,00

19 926,00

104 550,00

104 550,00

80 565,00

80 565,00

01044 2 103 716,00

12 000,00

12 000,00

2 570 904,00

17 097,00

19 890,00

19 890,00

19 926,00

367 188,00

12 000,00

12 000,00

113 160,00

113 160,00

17 097,00

Wartość po zmianie

80 565,00

104 550,00

80 565,00

19 926,00

104 550,00

2 203 716,00

12 000,00

12 000,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Olszowa Wola

Modernizacja S.U.W. Kaleń

Modernizacja S.U.W. Skarbkowa

Modernizacja S.U.W. Studzianki

Przebudowa sieci wodociągowej na osiedlu PGR w Kaleniu

Dochody własne jst

Budowa Przyłacza wodociągowego do Urzędu gminy w Sadkowicach

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Treść

Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/345/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 1



100 000,00

100 000,00

2 091 716,00

1 045 000,00

1 046 716,00

600 6 915 368,43 546 510,00

60016 2 140 067,78

294 004,00

273 618,05

20 385,95

649 635,27

611 467,76

23 489,78

14 677,73

688 180,39

648 085,62

0,00

40 094,77

508 248,12

477 149,96

31 098,16

0,00

60017 4 775 300,65 546 510,00

462 610,20

433 793,94

28 816,26

350 508,00

327 296,85

23 211,15

Dochody własne jst

Przebudowa kanalizacji w m. Sadkowice 100 000,00

100 000,00

1 045 000,00

1 046 716,00

2 091 716,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Dochody własne jst 23 211,15

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 327 296,85

Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. nr 70 350 508,00

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. nr 36

Kredyt bankowy

433 793,94

462 610,20

Dochody własne jst 28 816,26

0,00

Drogi wewnetrzne 5 321 810,65

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Pilawy dz. nr 268

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz nr 642/1

Dochody własne jst

611 467,76

0,00

40 094,77

31 098,16

508 248,12

23 489,78

477 149,96

688 180,39

648 085,62

14 677,73

273 618,05

20 385,95

649 635,27

2 140 067,78

294 004,00

7 461 878,43

Drogi publiczne gminne

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Nowe Szwejki - Rzymiec Etap III

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Lutobory-Kaleń dz. nr 44

Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 2



217 213,67

200 667,24

16 546,43

0,00

214 088,96

197 698,76

16 390,20

0,00

155 946,65

142 463,57

13 483,08

0,00

493 591,75

463 226,41

30 365,34

0,00

234 344,36

216 941,39

17 402,97

0,00

248 957,05

230 823,45

0,00

18 133,60

49 552,39

41 389,02

8 163,37

3 075,00 546 510,00

3 075,00 546 510,00

Dochody własne jst 16 546,43

200 667,24Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Jajkowice dz. nr 290 217 213,67

18 133,60

30 365,34

17 402,97

234 344,36

0,00

0,00

248 957,05

216 941,39

0,00

230 823,45

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. Nr 246 549 585,00

549 585,00

Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz. nr 325 49 552,39

Dochody własne jst 8 163,37

41 389,02

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Lipna dz. nr 119

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Dochody własne jst

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Nowe Lutobory dz. nr 57

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Lipna dz. nr 107

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Lewin dz. nr 599

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Lewin dz. nr 213

197 698,76

13 483,08

0,00

493 591,75

463 226,41

0,00

155 946,65

16 390,20

0,00

214 088,96

142 463,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 3



114 401,90

102 996,06

6 206,49

5 199,35

197 395,05

181 839,55

7 048,79

8 506,71

287 601,50

267 535,68

14 091,47

5 974,35

142 958,86

130 125,17

12 833,69

0,00

215 306,40

198 855,33

16 451,07

0,00

208 177,94

192 083,29

16 094,65

0,00

160 267,85

146 568,71

13 699,14

0,00

1 019 303,12 1 019 303,12

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

7 048,79Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst 8 506,71

Przebudowa drogi w m. Sadkowice dz. nr 247 287 601,50

267 535,68

14 091,47

5 199,35

197 395,05

181 839,55

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Zaborze

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Żelazna dz. nr 258/2

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. nr 67

Kredyt bankowy

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dochody własne

Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. nr 95

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Przebudowa dróg PGR Kaleń

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

0,00

13 699,14

5 974,35

0,00

208 177,94

0,00

192 083,29

160 267,85

146 568,71

16 094,65

198 855,33

16 451,07

130 125,17

142 958,86

0,00

12 833,69

215 306,40

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

114 401,90

102 996,06

6 206,49

Przebudowa drogi w m. Paprptnia dz. nr 167

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Przyłuski dz. nr 257

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 4



976 661,26

42 641,86

0,00

750 3 740 000,00 - 3 691 510,00

75023 3 740 000,00 - 3 691 510,00

3 740 000,00 - 3 691 510,00

3 145 000,00 - 3 145 000,00

595 000,00 - 546 510,00

0,00

754 446 413,75

75412 453 690,00

200 000,00

200 000,00

0,00

246 413,75

237 614,78

8 798,97

801 1 627 908,00

80101 1 627 908,00

1 548 573,00

500 000,00

1 048 573,00

0,00

79 335,00

79 335,00

921 17 115,00

92109 17 115,00

17 115,00

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej  w m. Zaborze

Modernizacja piec c.o. w Zespole Szkół w Sadkowicach

Dochody własne jst

Kredyt bankowy

1 048 573,00

17 115,00

17 115,00

17 115,00

79 335,00

0,00

79 335,00

500 000,00

Modernizacja budynku OSP Kaleń

Budowa garażu dla OSP Sadkowice

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Budowa boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w
Sadkowicach

Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dochody własne jst

Kredyt bankowy

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzedu
Gminy)

Administracja publiczna

Kredyt bankowy

1 548 573,00

1 627 908,00

1 627 908,00

200 000,00

200 000,00

246 413,75

8 798,97

0,00

237 614,78

453 690,00

446 413,75

42 641,86

48 490,00

0,00

48 490,00

48 490,00

48 490,00

0,00

0,00

976 661,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 5



17 114,01

0,99

15 317 709,18 - 3 145 000,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Razem 12 172 709,18

0,99

17 114,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/345/2023 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 10 888 901,53 -3 145 000,00 7 743 901,53 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00  
 
1 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 461 287,05 0,00 6 461 287,05  
2   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 461 287,05 0,00 6 461 287,05 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 145 000,00 - 3 145 000,00 0,00  
3   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 145 000,00 - 3 145 000,00 0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

237 614,48 0,00 237 614,48  
 
4   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

237 614,48 0,00 237 614,48 

WYDATKI 10 888 901,53 -3 145 000,00 7 743 901,53 

 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 
1  01044 M1IWL Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 1



  Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 461 287,05 0,00 6 461 287,05 

60016  Drogi publiczne gminne 2 010 321,39 0,00 2 010 321,39 
M1IWL Przebudowa drogi Lutobory-Kaleń dz. Nr. 57 273 618,05 0,00 273 618,05 
M1IWL Przebudowa drogi Nowe Szwejki-Rzymiec Etap III 611 467,76 0,00 611 467,76 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz. Nr. 642/1 648 085,62 0,00 648 085,62 

 

M1IWL Przebudowa drogi w m. Pilawy dz. Nr. 268 477 149,96 0,00 477 149,96 
60017  Drogi wewnętrzne 4 450 965,66 0,00 4 450 965,66 

M1IWL Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. Nr. 36 433 793,94 0,00 433 793,94 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. Nr. 70 327 296,85 0,00 327 296,85 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Jajkowice dz. Nr. 290 200 667,24 0,00 200 667,24 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Lewin dz. Nr. 213 197 698,76 0,00 197 698,76 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Lewin dz. Nr. 599 142 463,57 0,00 142 463,57 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Lipna dz. Nr. 107 463 226,41 0,00 463 226,41 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Lipna dz. Nr. 119 216 941,39 0,00 216 941,39 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Nowe Lutobory dz. Nr. 57 230 823,45 0,00 230 823,45 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz. Nr. 325 41 389,02 0,00 41 389,02 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Paprotnia dz. Nr. 167 102 996,06 0,00 102 996,06 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Przyłuski dz. Nr. 257 181 839,55 0,00 181 839,55 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Sadkowice dz. Nr. 247 267 535,68 0,00 267 535,68 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. Nr. 67 130 125,17 0,00 130 125,17 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Zaborze 198 855,33 0,00 198 855,33 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Żelazna dz. Nr. 258/2 192 083,29 0,00 192 083,29 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. Nr. 95 146 568,71 0,00 146 568,71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 

 

 

M1IWL Przebudowa dróg PGR Kaleń 976 661,26  0,00 976 661,26 
 750   Administracja publiczna 3 145 000,00 - 3 145 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 145 000,00 -3 145 000,00 0,00  
3   M1IWL Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice 

(rozbudowa Urzędu Gminy) 
3 145 000,00 - 3 145 000,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 614,48 0,00 237 614,48 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 237 614,48 0,00 237 614,48 4 
  M1IWL Modernizacja budynku OSP Kaleń 237 614,48 0,00 237 614,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DAAC4-682D-4CAD-9719-EE897455CD50. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/345/2023 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 ROK
	Załącznik 4




